
 

 

 

Zarządzenie Nr 40/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 12 marca 2012 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku przejętego od Ludowego Klubu 

Sportowego „Mazur” w Karczewie. 

 

Na podstawie art.26, 27 i 28 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. Z  

2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zmianami.) zarządza się, co następuje 

 

 § 1. 1. Zarządza sie przeprowadzenie inwentaryzacji majątku przejętego przez Gminę 

Karczew od Ludowego Klubu Sportowego „Mazur” w Karczewie na podstawie umowy 

darowizny z dnia 15 lutego 2012 r. 

2. Inwentaryzacja powinna być przeprowadzona według stanu na dzień 31 marca 2012 

r. w drodze spisu z natury. 

  

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury powołuje się komisję  

w składzie: 

1) Babik Danuta - przewodnicząca komisji, 

2) Skiba Agnieszka – członek komisji, 

3) Jaworska Ewa - członek komisji. 

 

 § 3. Za sprawny, terminowy  i prawidłowy przebieg czynności  inwentaryzacyjnych 

odpowiedzialny jest przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej. 

 

§ 4. Nadzór nad prawidłowością przeprowadzenia inwentaryzacji powierza się 

Skarbnikowi Gminy. 

 

 § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

   Burmistrz Karczewa 

     inż. Władysław Dariusz Łokietek 


